РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,

постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ ЗАТО г.Североморск», с целью повышения

эффективности муниципальных программ, администрация ЗАТО г.Северо-

морск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Подпрограмму «Создание условий для эффе-

ктивного использования муниципального имущества ЗАТО г.Североморск

на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Развитие муниципального

управления и гражданского общества» на 2014-2020 годы, утвержденную

постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 24.10.2013 № 1088

(с изменениями):

1.1. В паспорте Подпрограммы «Создание условий для эффективного

использования муниципального имущества ЗАТО г.Североморск» внести

изменение:

Пункт «Финансовое обеспечение программы» изложить в редакции:

«Всего по подпрограмме: 193 330,06 тыс. руб., в том числе:

МБ: 193 330,06 тыс. руб., из них:

2014 год – 5 077,92 тыс. руб.

2015 год – 2 150,0 тыс. руб.

2016 год – 37 210,77 тыс. руб.

          от 04.07.2016 г.                                                                     № 839

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие муниципального

управления и гражданского общества»

на 2014-2020 годы (с изменениями)

2

2017 год – 35 147,57 тыс. руб.

2018 год – 36 121,60 тыс. руб.

2019 год – 38 780,60 тыс. руб.

2020 год – 38 841,60 тыс. руб.».

1.2. Раздел 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы»

Подпрограммы «Создание условий для эффективного использования

муниципального имущества ЗАТО г.Североморск» изложить в редакции:

«
Задача 5: Содержание и обслуживание имущества казны муниципального образования

5. Основное

мероприятие 5.

Мероприятия,

связанные

с содержанием

и обслуживанием

имущества казны

муниципального

образования

2014-

2020

годы

Всего:

46 670 т. р.,

в том числе:

МБ:

46 670 т. р. 46670 0 200 8470 8960 9680 9680 9680

5.1. Прочие

направления

расходов

муниципальной

программы

2014-

2020

годы

Всего:

46 670 т. р.,

в том числе:

МБ:

46 400 т. р.

46670 0 200 8470 8960 9680 9680 9680

5.1.1. Содержание

и обслуживание

имущества казны

муниципального

образования

(нежилых

помещений)

2014-

2020

годы

Всего:

46670 т. р.,

в том числе:

МБ:

46 670 т. р.
46670 0 200 8470 8960 9680 9680 9680

».

1.3. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»

Подпрограммы «Создание условий для эффективного использования

муниципального имущества ЗАТО г.Североморск» изложить в редакции:

«

Наименование
Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам реализации, тыс. руб

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

1

3 4 5

Всего по

подпрограмме:
193330,06 5077,92 2150 37210,77 35147,57 36121,60 38780,60 38841,60

в том числе за счет:

  средств

бюджета

муниципального

образования

ЗАТО

г.Североморск

193330,06 5077,92 2150 37210,77 35147,57 36121,60 38780,60 38841,60

  средств

областного

бюджета

0 0 0 0 0 0 0 0

  средств

федерального

бюджета

0 0 0 0 0 0 0 0

3

  внебюджетных

средств
0 0 0 0 0 0 0 0

в том числе по

заказчикам:
Заказчик

подпрограммы

(КИО

администрации

ЗАТО

г.Североморск)

193330,06 5077,92 2150 37210,77 35147,57 36121,60 38780,60 38841,60

  средств

бюджета

муниципального

образования

ЗАТО

г.Североморск

193330,06 5077,92 2150 37210,77 35147,57 36121,60 38780,60 38841,60

  средств

областного

бюджета

0 0 0 0 0 0 0 0

  средств

федерального

бюджета

0 0 0 0 0 0 0 0

  внебюджетных

средств
0 0 0 0 0 0 0 0

».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина